Travessa Boanerges, s/n – Planalto Catumbela – Russas/CE - CEP: 62900-000

Fone: (88) 3411.0797 – CNPJ(MF): 11.487.835/0001-34

ATA DE RETIFICAÇÃO

Processo Seletivo Simplificado nº 007/2024

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Russas - CPSMR

Aos vinte e nove dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e quatro, o CONSÓRCIO

PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE RUSSAS - CPSMR, CNPJ nº

11.487.835/0001-34, com sede à Travessa Boanerges, s/n, Planalto Catumbela, Russas/CE, CEP

62900-000, por meio de sua Comissão Organizadora do Processo Seletivo, torna pública a

retificação referente ao cargo indicado no documento “Resultado da Entrevista Individual”

do Processo Seletivo Simplificado nº 007/2024.

Retificação: Onde se lê “CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA”, leia-se "CARGO: MÉDICO

ESPECIALISTA EM ULTRASSONOGRAFIA".

Justificativa: A presente retificação visa corrigir a denominação do cargo, ajustando-o

adequadamente às especificidades do Processo Seletivo Simplificado nº 007/2024.

Russas – CE, 29 de outubro de 2024

______________________________________________

Évely Sampaio Lima

Presidente Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

______________________________________________

Augusto Sérgio de Lima

Membro Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

______________________________________________

 Raimundo Edivandro Nogueira Moreira

Membro Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

______________________________________________

Ihanna Karen de Oliveira Figueiredo

Membro Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado